
お得意様各位

2020年12月吉日

日進ステレンレス株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて　甚だ勝手でございますが、下記の通り臨時休業、及び冬季休暇とさせていただきます。

何かとご不便、ご迷惑をおかけする事と存じますが宜しくお願いいたします。

敬具

臨時休業 2020年12月29日（火）

冬季休暇 2020年12月30日（水）～ 2021年 1月 4日（月）

尚、 2020年12月28日（月）　「当日出荷：午前中締切」

2021年  1月 5日（火）から平常通り営業いたします。

お問合せは
TEL:０４４－２２３－２９８１

以上

臨時休業、冬期休暇のお知らせ

記


